INDICAÇÃO Nº 32/2021

Da vereadora:- Claudenice Timóteo da Silva

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para ver a possibilidade de

conceder um dia de folga ao funcionário municipal no dia do seu aniversário

ou então, conceder um abono em dinheiro.

Justificativa

                       Justifica-se a presente indicação, considerando ser uma data

importante para o servidor, o seu aniversário. Data esta, que com certeza

gostaria de passar com seus familiares e amigos para comemorar, ou então,

que seja concedido um abono em dinheiro, para que possa comprar alguma

coisa diferente para comemorar esta data.

   Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

             Claudenice Timóteo da Silva

               Vereadora